449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5.500,00

Total da Lista

Subelemento 41 - EQUIPAMENTOS DE TIC - COMPUTADORES

001 5.500,00ITEM 01: DISPOSITIVO DE RECONHECIMENTO FACIAL PARA
CONTROLE DE ACESSO.
QUANTIDADE: 5 (CINCO) UNIDADES.
VALOR UNITARIO: R$1.100,00.
VALOR TOTAL: R$5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

15/09/2025 Inclusão 5,00000 1.100,0000 5.500,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

15/09/2025 12:27:07

Gestor Financeiro